
Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 19.10.2021 № 107
г.Чудово

О представлении к награжде-
нию Почетной грамотой Нов-
городской областной Думы

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Новгородской област-
ной  Думы,  утвержденным  постановлением  Новгородской  областной  Думы
от 25 января 2017 года № 160-ОД,

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Представить к награждению Почетной грамотой Новгородской област-
ной Думы за многолетний добросовестный труд:
Рыхлова
Василия Афанасьевича

- слесаря  аварийно-восстановительных  работ
участка канализационные сети (пропуск стоков)
Муниципального  унитарного  предприятия  Чу-
довского  муниципального  района  «ЧУДОВ-
СКИЙ ВОДОКАНАЛ».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель Думы
Чудовского муниципального
района Н.А. Кошелева


